

Bjerke Holding ApS
Uhrevej 32B, Uhre, 7330 Brande

CVR-nr. 33 74 78 96

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022

Per Bjerke Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjerke Holding ApS Uhrevej 32B, Uhre 7330 Brande
	CVR-nr.: 33 74 78 96 Stiftet: 19. maj 2011 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Bjerke Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Storegade 30 7330 Brande
Dattervirksomheder	Bjerke Wind-Consult ApS, Ikast-Brande Bjerke Wind ApS, Ikast-Brande
Kapitalinteresse	Bjerke Solutions ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele samt værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 599 t.kr. mod 1.081 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.579	-5.399
Bruttoresultat	-5.579	-5.399
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	668.340	1.051.759
Indtægt af kapitalinteresse	8.110	7.989
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.816	61.692
Andre finansielle indtægter	2.074	1.394
1 Øvrige finansielle omkostninger	-150.455	-30.303
Resultat før skat	577.306	1.087.132
Skat af årets resultat	21.978	-6.094
Årets resultat	599.284	1.081.038
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	580.779	951.758
Udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	16.280
Disponeret fra overført resultat	-95.495	0
Disponeret i alt	599.284	1.081.038

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.311.345	2.743.006
Kapitalinteresse	29.540	29.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.340.885</u>	<u>2.772.436</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.340.885</u>	<u>2.772.436</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.091.320	1.996.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	156.926	356.862
Tilgodehavender i alt	<u>2.248.246</u>	<u>2.353.762</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	185.604	274.746
Værdipapirer i alt	<u>185.604</u>	<u>274.746</u>
Likvide beholdninger	78.144	69.431
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.511.994</u>	<u>2.697.939</u>
Aktiver i alt	<u>5.852.879</u>	<u>5.470.375</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.163.785	2.583.006
Overført resultat	1.648.202	1.743.697
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.000	113.000
Egenkapital i alt	5.005.987	4.519.703
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	737.106	674.822
Selskabsskat	100.784	231.763
Anden gæld	5.002	40.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.892	950.672
Gældsforpligtelser i alt	846.892	950.672
Passiver i alt	5.852.879	5.470.375

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	1.631.248	1.727.417	110.600	3.549.265
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	951.758	16.280	113.000	1.081.038
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.583.006	1.743.697	113.000	4.519.703
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	580.779	-95.495	114.000	599.284
	80.000	3.163.785	1.648.202	114.000	5.005.987

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.543	19.620
Andre finansielle omkostninger	<u>127.912</u>	<u>10.683</u>
	<u>150.455</u>	<u>30.303</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>185.604</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>126.495</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.